PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e
Projetos Municipais Ltda., torna público o RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS PARA O EMPREGO DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Zona Oeste e Zona Leste), conforme segue:

ACS - ZONA LESTE

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIANA NASCIMENTO LIMA 325738385 300656 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

AMANDA UMBELINO GOMES 405986300 300833 Excluído Não apresentou a documentação.

BRUNA APARECIDA LUCIANO MARQUES MENDES 449025317 300667 Excluído Não apresentou a documentação.

DOUGLAS ADÃO VARGAS DA SILVA 603100533 301002 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

ELAINE CRISTINA ROSA DAMASCENO 292688416 300197 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

GRAZIELE ARAGÃO DA SILVA 455095838 300755 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

GREICE ELLEN NEVES 443099078 300673 Inapto
Apresentou documentos fora do prazo
estipulado

LUCIANE PERISSOTTO 237303218 300774 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

MAIARA NARCISO AZEVEDO 485446170 300004 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

MICHAEL FERMIN VERA 413544576 300895 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

PAULA CRISTINA IVO 263741631 300612 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

REGIANE ALVES DE MORAIS 41509639X 300625 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

STEPHANIE BRAGA 503306836 300420 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

TAISE ANACLETO BARCO 479284969 300697 Excluído Não apresentou a documentação.

VITÓRIA CAROLINE HERMENEGILDO DA SILVA 58229003X 300936 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

ACS - ZONA OESTE

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO MOTIVO

CAROL FERNANDES SILVEIRA OLIMPIO 442003031 300050 Inapto
Documentos apresentados não condizem com
a Zona na qual ela se inscreveu.

GUSTAVO HENRIQUE PINTO 497246557 300881 Apto
Documentos apresentados de acordo com o
solicitado.

Para a interposição de recurso referente à divulgação do resultado da checagem de pré-requisitos, o candidato deverá fazê-lo
individualmente, por escrito e em formulário próprio para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O
prazo para interposição de recursos é de 5 (cinco) dias úteis, com início no dia útil seguinte à publicação deste edital. As demais
informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 12 do edital de abertura do certame.

Leme, 15 de março de 2019.
ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO

Prefeito do Município de Leme